
AUTO LOGIC/AURA LOGIC
Snabbguide

Den gula Vänta-indikatorn är tänd när madrassen/sittdynan håller på att blåsas upp. Indikatorn förblir tänd tills mad-
rassen/sittdynan har blåsts upp helt.

Den röda indikatorn för Lågt tryck tänds så snart pumpen detekterar lågt tryck inom madrassen/sittdynan. Ett ljudlarm 
hörs såvida det inte stängs av med Tysta larm-knappen. Indikatorn stängs av så snart normalt tryck har uppnåtts. 
Kontrollera att HLR-enheten är stängd och att slangarna är ordentligt anslutna.

Den gula indikatorn för urladdat batteri tänds två timmar innan batteriet är helt slut. En timme innan batteriet är slut 
går pumpen över till reaktivt läge (konstant lågt tryck (CLP)), ett ljudlarm hörs och den gula indikatorn börjar blinka.

Den röda indikatorn för Strömavbrott tänds när ett strömavbrott detekteras och ingen batteribackup finns tillgänglig. 
Ett ljudlarm hörs tills strömmen kommer tillbaka eller tills pumpen stängs av med knappen På/Standby.

Under en larmsituation (utom vid larm för strömavbrott) kan ljudet stängas av genom att trycka ned denna knapp. 
Den gula indikatorn förblir tänd, men larmet blir tyst i 15 minuter eller tills larmorsaken har rättats till.

Markerar konstant lågt tryck (CLP), icke-växlande läge. Den gula indikatorn tänds när pumpen används i det här 
läget. När det aktiva (växlande) läget väljs (startläge), slocknar den gula indikatorn.
Tryck på denna knapp i cirka fyra sekunder för att aktivera det reaktiva läget (CLP). Lägesändringen sker i slutet av 
nästa kompletta växlande cykel och därför kan en fördröjning på högst 10 minuter uppstå.

Den gula indikatorn Service tänds och förblir tänd efter ett inställt antal drifttimmar; detta betyder att pumpen behöver 
service. Pumpen fortsätter att fungera normalt även om serviceindikatorn är tänd. Om den gula indikatorn Service 
blinkar, har pumpen detekterat ett internt fel och en servicetekniker måste då tillkallas.

Tryck och håll nere Autofi rm-knappen i två sekunder för att gå till Autofi rm-läget. När funktionen Autofi rm är aktiverad 
skapas ett fast underlag för att möjliggöra omvårdnad av patienten. Autofi rm varar 15 minuter, sedan går pumpen 
automatiskt tillbaka till föregående inställning. När pumpen är i Autofi rm-läge, lyser indikatorn för Reaktivt läge (CLP) 
och komfortkontrollens lysdioder. Denna funktion fungerar inte när en sittdyna är ansluten.

För optimal patientkomfort kan trycket i madrassen respektive sittdynan justeras med hjälp av knapparna på pumpens 
kontrollpanel. Tryckinställningen indikeras av den gröna indikatorn till vänster om knapparna.

Denna snabbguide har tagits fram som en hjälp för vårdpersonal och andra användare. Här behandlas endast systemets olika funk-
tioner. Guiden ersätter inte de allmänna säkerhetsvarningar, försiktighetsåtgärder och rekommendationer som beskrivs i produktens 
instruktioner för användning, delnummer 630933SE.
Läs produktens kompletta instruktioner för användning innan du börjar använda produkten.

Kontraindikationer: Använd inte Auto Logic- och Aura Logic-systemen för patienter med instabila ryggradsfrakturer.
Observera: Om patienten har andra instabila frakturer eller tillstånd som kan kompliceras av en mjuk eller rörlig yta, bör du rådgöra 

med lämplig läkare innan användning.

Indikationer:
• Auto Logic®- och Aura Logic®-madrasserna är utformade för patienter som väger upp till 200 kg (440 lb).
• Auto Logic- och Aura Logic-systemen är lämpliga för prevention och behandling av alla trycksårsgrader1. Användning av madras-

sen ska alltid kombineras med ett individuellt och heltäckande protokoll för trycksårsbehandling.

1. NPUAP/EPUAP International Pressure Ulcer Guideline, 2009.

Batterisats
(Art.nr BBP600)
VARNING: Batteriet rekom-
menderas inte för användning 
i hemmet.

Aura Logic
Sittdyna
(Art.nr PXS001)

Tillbehör



Installation
Auto Logic 110 (Toppmadrass)

Placera överdraget ovanpå basmadras-
sen med slangsetet vid sängens fotän-
de och HLR-enheten vid huvudänden. 
Madrassens celler ska vara överst.
Fäst toppmadrassen på madrassen 
under med hjälp av de fyra hörnrem-
marna.

Kabelränna
Kabelrännan löper längs madrassen på motsatta sidan från 
slangsetet och HLR-enheten.
Led kabelns raka del längs madrassens sida och stäng remfl i-
ken runt kabeln med hjälp av tryckknapparna.
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HLR-FUNKTION VID HJÄRTSTILLESTÅND
Om patienten drabbas av hjärtstillestånd och HLR behöver 
utföras:

Återställning av HLR:
Tryck på den röda plattan 
som är markerad med CPR 
så att den klickar på plats.

Auto Logic 175/200 (ersättningsmadrass)
Placera ersättningsmadrassen direkt 
ovanpå sängbotten med slangsetet vid 
sängens fotände och HLR-enheten vid 
huvudänden. Madrassens celler ska 
vara överst.

Slutför madrassinstallationen på följande sätt
Placera överdraget över madrassen och 
dra igen blixtlåset. Se till att logotypen är 
uppåt och vid madrassens fotända.
Kontrollera att HLR-enheten har klickat in 
i sitt stängda läge.
Kontrollera att HLR-enheten och nätslad-
den går fritt från utstickande (rörliga) säng-
delar eller andra tänkbara områden där de 
kan fastna. HLR-enheten måste vara 
åtkomlig hela tiden.

Aura Logic sittdyna
Placera dynan ovanpå stolsitsen. 
Ställ dig framför stolen, vänd mot den, 
och kontrollera att cellerna är vända 
uppåt, att slangsetet kommer ut från 
sittdynans främre högra hörn och att 
cellerna i sittdynan ligger horisontellt 
längs stolen, med ’V’-formen pekande 
framåt.

Montering av pumpen
Placera pumpen med halkskyddet nedåt 
på en lämplig plan yta, eller häng upp 
den på skenan vid fotänden av sängen 
med hjälp av de utsvängbara upphäng-
ningskrokarna.
Kontrollera att slangsetet inte är böjt 

”Klick”

Använd medföljande remmar (fyra på varje sida) för att säker-
ställa att ersättningsmadrassen är fäst vid sängens rörliga delar.

Använd inte sittdynan utan att ha en skumdyna under den och 
använd alltid sittdynan med det skyddande överdraget.

och koppla ihop slangsetet till pumpen tills det klickar på plats. 
Kontrollera att slangsetet är ordentligt anslutet till pumpen.
Sätt i elkabelns stickkontakt i ett lämpligt vägguttag.

Sänggrindar
När det gäller användning av sänggrindar ska du alltid följa 
lokala riktlinjer OCH produktens instruktioner för användning.

Snabbstart
När Auto Logic-pumpen sätts igång när nätspänningen eller 
batteriet är anslutna hörs en ljudsignal och ett självdiagnos-
tiskt test körs i cirka 10 sekunder. När testet är klart hörs en 
andra ljudsignal och pumpen är då klar för användning.

Transportläge
För att transportera en patient med Auto Logic-madrassystemet, 
trycker du på knappen På/Standby i 2 sekunder för att ställa 
om pumpen till standby och sedan kopplar du loss slangse-
tet från pumpen. Detta gör att systemet automatiskt försätts 
i transportläge. Patienten kan ligga på madrassen med stöd 
upp till 12 timmar.

Aktivering av HLR:
Tryck samtidigt på båda 
HLR-klämmorna så att den 
röda plattan öppnar sig.

Tryck på knappen På/Standby på pumpens 
kontrollpanel.

Det tar cirka 7 minuter för toppmadrassen, 15 minuter för ersätt-
ningsmadrassen och 3 minuter för sittdynan att blåsas upp helt. 
Placera ett lakan över madrassen och vik in det löst före 
användning. Så snart patienten ligger på madrassen känner 
pumpen automatiskt av och justerar trycket i cellerna så att 
patienten får stöd.
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